«این تفصیل را - که با تمام جزئیات آن، پس از کشته شدن امیر، عزت الدوله از علی‌اکبر و خواجه دلاک شنیده و تحقیق نموده بود - بارها برای من نقل کرده و دستخط را که عین آن نزد احتشام الملک، نواده حاجی علی‌خان بود، رونویس کردم.» (۴۵)

پولاک (۴۶) آورده است:

«چون دژخیم - که یکی از افراد مورد توجه سابق امیر بود - از وی خواست که خود نوع مرگش را انتخاب کند، او رگ زدن در حمام را برگزید. من در سال ۱۲۷۵/۱۸۵۹ - ۱۲۷۶ ق. به دیدن این حمام رفتم و دیدم در دیوار حمام جایی را که به خون آلوده بود، تراشیده‌اند. حتی کسی به خود این زحمت را نداده بود که دیوار را دوباره سفید کند و خراشیدگی‌های دیوار را از دیده مردم پوشاند.» (۴۷)

درست آن است که انتخاب حمام فین را برای از میان برداشتن امیر، به توافق میان او و حاجی علی‌خان بدانیم.